横 河 镇 人 民 政 府

关于市十八届人大一次会议
第175号建议的协办意见

市新城河建设办：

胡利明代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于加快建设孙塘南路南延工程的建议》（第175号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
代表在建议中提到的“孙塘南路（前应路—翔龙路）工程的建设工作”，北起前应路，南至翔龙路，路线全长825米，道路宽度26米。该道路属城南区块规划建设的重要骨干道路，根据《慈溪市中心城区部分区域控制性详细规划整合》，孙塘南路（前应路—翔龙路）已规划到位，为城市次干路。2020年，乌山南路以东区块一期项目实施后，在镇、村合力攻坚下道路的征地拆迁工作已完成，道路建设条件已完全具备。为尽早实现安置房交付与道路建设贯通，我镇会积极配合贵单位开展各项工作。

　　　　　　　　     横河镇人民政府
　　　　　　　　　　    2022年5月13日